

E.C.M. IVS

Rosengade 44 st th
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Jørgen Arne Ted Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.C.M. IVS

Rosengade 44 st th

8300 Odder

e-mailadresse: kureren2017@gmail.com

CVR-nr: 38404261

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive websites og hvad ledelsen finder relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 – 30. juni 2020 udviser et resultat på 0 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2020 udgør -17 t.kr.

Selskabet forventes lukket og afviklet næste regnskabsår.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-2.211
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.211
Andre finansielle omkostninger		0	-898
Ordinært resultat før skat		0	-3.109
Årets resultat		0	-3.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-3.109
I alt		0	-3.109

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-17.850	-17.850
Egenkapital i alt		-17.849	-17.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		898	898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.951	16.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.849	17.849
Gældsforpligtelser i alt		17.849	17.849
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-17.850	-17.849
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital, ultimo	1	-17.850	-17.849

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2020.